
Nr. Nr.Anl. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 PUNIME GERMIMI DHE PRISHJE

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 645.0      

2 An Prishje kalldremi m2 225.0      

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 645.0      

SHUMA 1

2 PUNIME SHTRESASH

1 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1,656      

2 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 1,656      

3  AN Shtrese konglomerati t=8cm m2 1,656      

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,656      

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1,695      

6 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e ngjeshur 

makineri
m2 1,695      

7 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  

makineri
m2 1,695      

SHUMA 2

3 PUNIME NE KUB

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 43.0        

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 43.0        

3 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 15.5        

4 2.261 Shtrese rere per tubin m³ 13.0        

5
3.An/1t+

An
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 260.0      

6 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize (40x60) cope 11.0        

7 3.244 Shtrese betoni C 20/25 (kunete) m3 33.5        

SHUMA 3

4 PUNIME NE KUZ

1 3.An/5t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=800 mm ml 1.000       

2 2.88 Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier M 15 m3 3.500     

3 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 1.500       

4 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ Ton 0.006       

5 2.520 Tub  pvc Ø 110 mm ( per kemishim te shpingelave ) ml 2.000       

6 AN Shpindel Teleskopik deri 2m gjatesi cope 2.000       

7 AN Kapak gize rruge per shpindel cope 2.000       

SHUMA 4

5 PUNIME NE TROTUARE

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 125.0      

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 125.0      

3
AN/ref 

3.618
F V bordura betoni 20x30 cm m 150.0      

OBJEKTI: REHABILITIM I NYJES SE TRAFIKUT MANGALEM 

   BASHKIA BERAT 

PREVENTIV  PUNIMESH

MIRATOI 

KRYETARI I BASHKISE 

ERVIN DEMO 



5
An.164/1

b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m3 24.2        

6 An Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka guri m² 135         

7 3.325
Mur mbajtes e themele me gur mozaik llaç çim, M 50 (muri 

+Shkallet)
m3 45           

SHUMA 5

6 PUNIME PER SINJALISTIKE 

1 An127
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 

Bikomponente (sprajt)
ml 865.0      

2 An143 Boje bikomponente (paste) m2 170.0      

3 An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 6.0          

4 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 6.0          

5 An117 Pervijuesit e hyrjes cope 3.0          

6 An66 Sinjalet e drejtimit interurban HxL e vogël 30x130 cope 6.0          

7 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 6.0          

8 An68 Sinjalet e drejtimit interurban HxL e madhe 70x250 ose 400 cope 6.0          

9 An35  Parapet I njeanshem per beton (ø 60) + aksesoret ml 255.0      

10 An FV Semafor per kembesore+sensor+panel kontrolli cope 12.0        

SHUMA  6

SHUMA  1 deri 6

SHUMA PA TVSH

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE
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